
Eva P. (pruni) ID 33767 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 18:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  jsem ráda, že jste navštívili mé stránky.
  Zboží na mimibazaru prodávám nové i použité, nošené mnou, mou dcerkou a případně ještě mou sestrou.
  Oblečení držím v rezervaci max. 24 hodin, v případě, že se do této doby neozvete, dávám zboží znovu automaticky do
prodeje.
  Platbu upřednostňuji převodem na účet, na dobírku nezasílám.
  Úhradu za zboží očekávám do pěti pracovních dnů, pokud se nedomluvíme jinak.
  Zboží se snažím odesílat ihned po přijetí platby (do 24 hodin).
  Pokud potřebujete věc přeměřit nebo se na cokoliv zeptat, neváhejte mě kontaktovat, ráda zodpovím Vaše dotazy. Zároveň
toto platí při otázkách na velikost, míry, materiál, apod., prosím ptejte se, než zboží koupíte, na pozdější reklamace, že nesedí
velikost, materiál, než jste si představovala, atd, nebude brát zřetel.

  Přeji Vám příjemné nakupování,

  s pozdravem Evča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

